



## Kristian Salling Holm Holding ApS

Lindevangsvej 17  
8240 Risskov  
CVR-nr. 40894780

## Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.02.2024

---

**Michael Holm**  
Dirigent

# Indhold

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger   | 2  |
| Ledelsespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4  |
| Ledelsesberetning  | 5  |
| Resultatopgørelse for 2022/23                                    | 6  |
| Balance pr. 30.09.2023   | 7  |
| Egenkapitalopgørelse for 2022/23                                 | 9  |
| Noter  | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kristian Salling Holm Holding ApS

Lindevangsvej 17

8240 Risskov

CVR-nr.: 40894780

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

## Direktion

Michael Holm

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 1.015.601 kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022/23

|  | Note | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr. |
|--|------|------------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger            |      | (3.734)          | (348)          |
| <b>Bruttoresultat</b>                  |      | <b>(3.734)</b>   | <b>(348)</b>   |
| Indtægter af andre finansielle aktiver |      | 1.000.000        | 100.000        |
| Andre finansielle indtægter            |      | 19.335           | 6.494          |
| Andre finansielle omkostninger         |      | 0                | (39.620)       |
| <b>Årets resultat</b>                  |      | <b>1.015.601</b> | <b>66.526</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |                  |                |
| Overført resultat                      |      | 1.015.601        | 66.526         |
| <b>Resultatdisponering</b>             |      | <b>1.015.601</b> | <b>66.526</b>  |

# Balance pr. 30.09.2023

## Aktiver

|                                      | Note | 2022/23<br>kr.    | 2021/22<br>kr.    |
|--------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 28.494.192        | 28.494.192        |
| <b>Finansielle aktiver</b>           |      | <b>28.494.192</b> | <b>28.494.192</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                 |      | <b>28.494.192</b> | <b>28.494.192</b> |
| Andre tilgodehavender                |      | 1.005.000         | 5.000             |
| <b>Tilgodehavender</b>               |      | <b>1.005.000</b>  | <b>5.000</b>      |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  |      | 248.504           | 229.415           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b> |      | <b>248.504</b>    | <b>229.415</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>          |      | <b>70</b>         | <b>3.558</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>             |      | <b>1.253.574</b>  | <b>237.973</b>    |
| <b>Aktiver</b>                       |      | <b>29.747.766</b> | <b>28.732.165</b> |



**Passiver**

|  | Note | 2022/23<br>kr.    | 2021/22<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital                       |      | 40.000            | 40.000            |
| Overført overskud eller underskud        |      | 29.705.266        | 28.689.665        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>29.745.266</b> | <b>28.729.665</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 2.500             | 2.500             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>2.500</b>      | <b>2.500</b>      |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>2.500</b>      | <b>2.500</b>      |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>29.747.766</b> | <b>28.732.165</b> |
| Personaleforhold                         | 1    |                   |                   |
| Dagsværdioplysninger                     | 2    |                   |                   |

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|---------------------------|--------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital primo         | 40.000                         | 28.689.665                                     | 28.729.665        |
| Årets resultat            | 0                              | 1.015.601                                      | 1.015.601         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>40.000</b>                  | <b>29.705.266</b>                              | <b>29.745.266</b> |

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 2 Dagsværdioplysninger

|   | <b>Andre værdi-<br/>papirer og<br/>kapitalandele<br/>kr.</b> |
|---|--|
| Dagsværdi ultimo  | 248.504  |
| Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen | 19.089   |
